Demum quintadecima die augusti anno a Nativitate Domini M" cec" LXX" secundo pre
nominatus castellanus, existens pcrsonaliter in quadam camera domorum Raymundi Estanyen, 
emptoris majoris domus domine regine, situatarum prope ecclesiam Sancte Maric de Mercedc 
civitatis Barchinone, in quibus domibus ídem castellanus hospitatur, visis iterato et lectis per 
ipsum capitulis supradictis et recognitis ad occulum et seriatim responsiones ad quodlibet ip
sorum capitulorum per predictos factas casque responsiones acceptans et habens grata ipsa 
preinserta capitula et responsiones easdem, firmavit et concessit in posse mei Thome de Cane
llis, ipsius domini regis scriptoris et cius actoritete notarii publici per totem regíem domine
cionem, omnie et singula capitula supradicta cum responsionibus factis ad ea ut superius est 
jam dictum. Et dictus dominus rex, cum graciarum accione recipiens et acceptans ah eodem 
castellano, pro locis et vassallis dicte castellanie constitutis et habitantibus in prefatis regnis 
Aragonum et Valencic et in principatu Catalonie, donum prefarotum duorum mille fl.orenorum 
cum condicionibus et retencionibus contentis in capitulis supradictis, que capitula et responsio
nes ad ea per predictos eius consiliarios ipsius domini regis nomine factas coram ipso domino 
rege per me dictum scriptorem lecta fuerunt seriatim xxvn• die ipsius mensis augusti, constitu
tus personaliter in camera palacii seu domorum quas domina regina, eius conjux, habet in dicta 
civitate Barchinone, in qua carnera ipsius domini regis consilia frequentantur, in posse mei ip
sius notarii concessit et firmavit omnia et singula capitula supradicta cum et sub responsionibus 
supradictis, promittens et jurans ad Dominum Deum et eius sancta 1mor Evangelia corporali
ter per ipsum tacta quod omnia et singula que secundum tenorem ipsorum capitulorum sunt 
per eum fienda et observanda teneret et observaret tenerique et obscrvari faceret cum effectu, 
et non contrafaceret vel veniret aut fieri per aliquos permittet aliqua racione. Et ut eadem 
melius servarentur, mandavit Petro de Vallo, eius consiliari et regenti officium sue thesau
rarie, inibi presenti, quod predicta omnia et singula per dictum dominum regem fienda et 
tenenda juxta tenorem dictorum capitulorum tenere et servare et quavis racione seu causa non 
contrafacere vel venire juraret. Dictus igitur Petrus de Vallo, dicti domini regis mandatis ad
quiescere volens ut convenit, ipsa eadem die in prenarrata carnera domorum dicte domine 
regine constitutus personaliter, promisit et juravit per Dominum Deum et cius sancta nnor 
Evangelis per eum tacta in posse mei dicti scriptoris et notarii quod predicta omnia et singula 
que super et pro predictis per dictum dominus regem debent fieri et servari ipse Petrus, in 
quantum in ipso esset, teneret et observaret et contra non faceret racione quacumque. Premis-
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sis itaque omnibus sic peractis, dictus dominus rex mandavit et dictus castcllanus rcquisivit 
inde ficri duo consimilia publica instrumenta in testimonium rei geste, alterum quorum tra· 
deretur nomine dicti domini regis prefato Petro de Vallo et alterum dicto castellano. Quare 
ad dicti domini regis et ipsius castcllani requisicionem fuerunt facta de premissis antedicta 
duo publica instrumenta. Acta fuerunt predicta omnia diebus, locis et anno prefixis, prescn
tibus testibus, videlicet firme predicti castellani, Bercngario de Magarola, de thesauraria, Ber
narda de Prato-Narbonesio, notario de domo prefati domini regis, et Marcl10 Sanccii de Cu
tanda, camerario ipsius castellani, et firme prefati domini regis et dicti Petri de Vallo, nobili 
Raymundo A1amanni de Cervilione, gerentivices gubernatoris regni Valencie, Bercngario de 
Ripis, uxerio domorum, militibus, et Petro de Marginibus, scriptore porcionis domus, consi
liariis predicti domini regis. 

Sig+num [en blanc] Petris Dei gracia regis Aragonum, etc., qui hec concessit firmavit 
et juravit et huic instrumento sigillum suum appendicium apponi voluit et mandavit in testi
monium omnium premissorum. Visa Rodcricus. 

Sig+num fratris Johannis Ferdinandi de Heredia, castellani predicti, qui laudavit et 
firmavit predicta. Sig+num Petri de Vallo, regentis predictam thesaurariam, qui premissa 
scrvare et tenere juravit. 

Dominus rex mandavit mihi Thome de Canellis, in cuius posse predictus dominus ra 
et alii predicti firmarunt et jurarunt predicta. 

(ACA, e, r. 1474, f. 84) 
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